БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

' 1 /

« 2 » август ,2023 й. № 473

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_2_»__августа 20231

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 сентября 2019 года № 575

«О проведении ежегодного республиканского конкурса
"Лучший объект по содержанию многоквартирных домов

и благоустройству придомовых территорий"»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 сентября 2019 года
№ 575 «О проведении ежегодного республиканского конкурса "Лучший
объект по содержанию многоквартирных домов и благоустройству
придомовых территорий"» (с последуюш;ими изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан Марзаева А.В.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ \ 5^
* 1 РЕГИСТРАЦИИ I * А.Г. Назаров